IO>xemo NpuHa AHaToJibeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

139/1-
011120

139/2-
011120

139/3-
011120

139/4-
011120

139/5-
011120

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHKka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

23.07.2021

30.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

CBepeHun

O>xemo VipnHa AHaToJibeBHa

000854

12.09.2007

Ob6bLEeKT OueHKH

0bbekT
HeBUMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeIBUMXNMOCTM

0b6beKkT
HeOBMXXNMOCTMN,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeABUXXNMOCTN

obbekT
HeOBUXMMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABNXUMOCTU,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTU

obbekT
HeBUMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBMXNMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU



139/6-
011120

139/7-
011120

139/8-
011120

139/9-
011120

139/10-
011120

139/11-
011120

139/12-
011120

139/13-
011120

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABNXUMOCTN,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTU

0bbekT
HeBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUXNMOCTM

obbekT
HeABUXWUMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXMMOCTH,
KBasaTTecTaT
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

o0bbekT
HeIBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTM

0b6beKkT
HeOBM>XXNMOCTN,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeABUNXXNMOCTN

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



139/14-
011120

139/15-
011120

139/16-
011120

139/17-
011120

139/18-
011120

139/19-
011120

139/20-
011120

139/21-
011120

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

26.07.2021

27.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABNXUMOCTN,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTU

0bbekT
HeBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUXNMOCTM

obbekT
HeABUXWUMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXMMOCTH,
KBasaTTecTaT
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

o0bbekT
HeIBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTM

0b6beKkT
HeOBM>XXNMOCTN,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeABUNXXNMOCTN

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



139/22-
011120

139/23-
011120

139/24-
011120

139/25-
011120

143/1-
011204

143/2-
011104

146-
011305

149-
011104

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

26.07.2021

09.07.2021

08.07.2021

14.07.2021

04.08.2021

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABNXUMOCTN,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTU

0bbekT
HeBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUXNMOCTM

obbekT
HeABUXWUMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXMMOCTH,
KBasaTTecTaT
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

o0bbekT
HeIBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTM

0b6beKkT
HeOBM>XXNMOCTN,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeABUNXXNMOCTN

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



151-
011313

194-
011301

153-
011305

170-
011305

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

000 «2nuT -
OueHka»

26.07.2021

24.09.2021

04.08.2021

23.08.2021

obbekT
HeOBUXNMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABNXUMOCTN,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUMXNMOCTU

0bbekT
HeBMXNMOCTMH,
KBanaTTecTaT
oLeHKa
HeBUXNMOCTM

obbekT
HeABUXWUMOCTH,
KBanaTTecTaT
OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb



