Джемо Ирина Анатольевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения									
		Джемо Ирина Анатольевна 000854 12.09.2007									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						139/1- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/2- 011120	ООО «Элит – Оценка»	30.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость							
139/3- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость							
139/4- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость							
139/5- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость							

139/6- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/7- 011120	000 «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/8- 011120	ООО «Элит - Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/9- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/10- 011120	ООО «Элит – Оценка»	23.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/11- 011120	ООО «Элит – Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/12- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/13- 011120	000 «Элит – Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	

139/14- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/15- 011120	ООО «Элит - Оценка»	27.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/16- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/17- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/18- 011120	000 «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/19- 011120	ООО «Элит – Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/20- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
139/21- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость

139/22- 011120	000 «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/23- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/24- 011120	ООО «Элит - Оценка»	27.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
139/25- 011120	ООО «Элит - Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
143/1- 011204	ООО «Элит - Оценка»	09.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
143/2- 011104	ООО «Элит - Оценка»	08.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	
146- 011305	000 «Элит – Оценка»	14.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость	
149- 011104	ООО «Элит - Оценка»	04.08.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость	

151- 011313	000 «Элит – Оценка»	26.07.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная стоимость
194- 011301	000 «Элит - Оценка»	24.09.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
153- 011305	ООО «Элит – Оценка»	04.08.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
170- 011305	000 «Элит – Оценка»	23.08.2021	объект недвижимости, квалаттестат оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость